栃小中教頭事務連絡

                                                             令和６年４月２４日

栃木県公立小中学校教頭会

会員 様

栃木県公立小中学校教頭会

会長  瓦井 康司（公印略）

令和６年度栃木県公立小中学校教頭会研修会における講師の変更について

  陽春の候，皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

  また，日頃より本会の運営につきましてご理解・ご協力をいただき心より感謝を申し上

げます。

  さて，標記の件につきまして，都合により下記のとおり講師と演題が変更となりました

ので，お知らせします。

 ご理解のほど，よろしくお願い申し上げます。

                                       記

１ 日時  令和６年５月２８日（火曜日）１３：２０～１６：００

 令和６年度栃木県公立小中学校教頭会総会並びに研修会

２ 会場  栃木県教育会館  大ホ－ル

             宇都宮市駒生１－１－６   ＴＥＬ 028-621-7177

３ 変更内容

研修会 講師  元（株）東レ経営研究所社長 佐々木 常夫 氏

  演題 「個人も組織も成長するワークライフバランスと働き方改革」

    【変更後】

      講師  一般財団法人 栃木県連合教育会常務理事 簗瀨 のり子 氏

      演題 「不登校対応における教頭の役割」

  栃木県公立小中学校教頭会

TEL ０２８－６２４－２０４５
FAX ０２８－６２４－２６２４

    E-mail:t.kyouto@hyper.ocn.ne.jp